葛委发〔2025〕11号

中共溆浦县葛竹坪镇委员会
关于成立葛竹坪镇推进建立乡镇（街道）履行职责事项清单工作专班的通知

镇属机关各单位：
根据中央和省市县关于全面建立乡镇（街道）履行职责事项清单工作安排，经研究，决定成立葛竹坪镇推进建立履行职责事项清单工作专班。工作专班的工作职责是：贯彻落实中央关于全面建立乡镇（街道）履行职责事项清单工作的决策部署和省市县有关工作要求，充分调动各方力量，认真做好清单编制具体工作；完成县委交办的其他工作任务。现将工作专班组成人员名单通知如下：
召 集 人：张春涛  党委书记
副召集人：邓海阁  党委副书记、镇长
成  员：吴海勇  党委副书记
        张  勇  党委委员、人大主席
        谌  广  党委委员、宣传委员
        张  锋  党委委员、政法委员、武装部长
        韩朝勇  党委委员、副镇长
        韩建明  党委委员、组织委员、人大副主席
        吴倩英  党委委员、纪委书记
        唐小平  副镇长
        米六峰  副镇长
        向祚燕  综合行政执法大队大队长
        刘小梅  党政办公室负责人
        吴  燕  党建办公室主任
        尹周坤  经济发展办公室主任
        李  亮  平安法治和应急管理办公室主任
        王  媛  生态办公室主任
        钟国荣  农业综合服务中心主任
        夏  洁  社会事务综合服务中心主任
            谌  文  退役军人服务站站长
            谌孙光  财政所所长
            黄孝强  派出所所长
            谌  宽  司法所所长
            谌煜明  自然资源所所长
            王小斌  市监所所长
            陈联贵  中学校长
           谌忠生  中心小学校长
           杨朝辉 农商行行长
[bookmark: _GoBack]专班下设综合组，成员为：韩建明、王影、吴燕、向沁梅、董钊。该工作专班组成人员工作如有变动，由相应岗位人员自然递补。任务完成后自行撤销。

中共溆浦县葛竹坪镇委员会
                          2025年3月3日

	葛竹坪镇党政办公室                2025年3月3日印发

1